

AccountAble ApS
Gadager 105, 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 96 45 96

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2026.

Dennis Lolk Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

AccountAble ApS
Gadager 105
2600 Glostrup

CVR-nr.: 36 96 45 96
Stiftet: 14. juli 2015
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
10. regnskabsår

Direktion

Dennis Lolk Lund, administrerende direktør

Revisor

Egon Pedersen Revision
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Fiolstræde 44, 2. th.
1171 København K

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med bogføring og rådgivning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.104.710 kr. mod 4.889.720 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.770 kr. mod 185.936 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	6.104.710	4.889.720
1 Personaleomkostninger	<u>-5.995.798</u>	<u>-4.643.281</u>
Driftsresultat	108.912	246.439
Andre finansielle indtægter	2.275	2.764
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.321</u>	<u>-10.840</u>
Resultat før skat	86.866	238.363
Skat af årets resultat	<u>-19.096</u>	<u>-52.427</u>
Årets resultat	<u>67.770</u>	<u>185.936</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	30.000	160.000
Overføres til overført resultat	<u>37.770</u>	<u>25.936</u>
Disponeret i alt	<u>67.770</u>	<u>185.936</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	3.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.500	0
Anlægsaktiver i alt	3.500	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.500	43.081
Andre tilgodehavender	20.775	0
Periodeafgrænsningsposter	4.764	4.664
Tilgodehavender i alt	33.039	47.745
Likvide beholdninger	257.562	367.048
Omsætningsaktiver i alt	290.601	414.793
Aktiver i alt	294.101	414.793

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	78.296	40.526
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>30.000</u>	<u>160.000</u>
Egenkapital i alt	<u>158.296</u>	<u>250.526</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.048</u>	<u>1.026</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.048</u>	<u>1.026</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.287	11.759
Selskabsskat	19.074	52.052
Anden gæld	<u>98.396</u>	<u>99.430</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>134.757</u>	<u>163.241</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>134.757</u>	<u>163.241</u>
Passiver i alt	<u>294.101</u>	<u>414.793</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	40.526	160.000	250.526
Udbytte for regnskabsåret	0	0	30.000	30.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.770	-160.000	-122.230
	50.000	78.296	30.000	158.296

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.918.874	4.575.566
Pensioner	4.668	14.004
Andre omkostninger til social sikring	<u>72.256</u>	<u>53.711</u>
	<u>5.995.798</u>	<u>4.643.281</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	90
Valutakursdifferencer	<u>24.321</u>	<u>10.750</u>
	<u>24.321</u>	<u>10.840</u>
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Kontraktlige forpligtelser i alt		<u>0</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 42 t.kr. Lejekontrakten har en opsigelse på 3 måneder og en samlet restlejeydelse på 11 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D. Lund Holding ApS, CVR-nr. 39376563, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)